
 
České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 
 

 

Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
ze dne 26. 07. 2023 

 

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
„Technologické mycí centrum s bezkontaktním sběrem příborů a podnosů“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice a.s. 

Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 

Sídlo:   B. Němcové 585/54, České Budějovice 370 01 

IČ:   26068877 
 

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) nadlimitní veřejnou zakázku na „Technologické mycí centrum s bezkontaktním 
sběrem příborů a podnosů“ a to odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení dne 10. 07. 2023, 
který byl uveřejněn pod evidenčním číslem zakázky Z2023-029488 ve Věstníku veřejných zakázek. 
 

Zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci v souladu s § 98 ZZVZ. 
 

Dotaz č. 1: 
Zadavatel v příloze „P2ZD Požadovaný technický standard“ v odstavci „E)“  uvádí požadavek: „➢ 
Navrhované řešení včetně zařízení s příslušenstvím zakreslí účastník do půdorysu mycího centra – viz 
odst. G) Půdorys umývárny – ve formátu DWG s ostatními technologiemi.“.  
 
Součástí zadávací dokumentace v Příloze č. 2 na str. 6 je pouze „výřez“ dotčených prostor stávajícího a 
budoucího stavu ve formátu PDF. Chybí například celý prostor jídelny, ve které se má nacházet 
dopravníkoví pás pro sběr podnosů, nejsou vyznačeny budoucí zmíněné křídlové dveře, apod.  
 
Žádáme touto cestou o soubor DWG týkající se dotčených prostor stavu budoucího, abychom mohli co 
nejpřesněji zakreslit návrh mycího centra, dle požadavků a s ohledem na maximální efektivitu mycího 
procesu. 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 
Zadavatel přikládá soubor v DWG i v PDF. Přiložený soubor v DWG obsahuje všechny podlaží budovy, ale 
pro předmět této VZ je důležitý půdorys pouze 1. NP. 
  
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 
Zadavatel dále přikládá technickou specifikaci nábytku, která je pro dodavatele závazná. 

 

Za způsobené problémy se omlouváme. 

 

V Českých Budějovicích dne 26. 07. 2023 

 

Ing. Michaela Michalcová 

Oddělení veřejných zakázek 


